
Холосненська середня загальноосвітня школа I-III ступенів 

НАКАЗ 

12.06.2020 р.                                                                                            №  4 

 

Про зарахування учнів до 1 класу 

 

Відповідно до наказу МОН України від 16.04.2018 р. №367  «Про 

затвердження порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», на основі поданих батьками заяв, медичних довідок  

форми №086-1/0 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу 

1. Фонташа Станіслава Віталійовича, 22.05.2013 р.н. 

2. Якушенко Анастасію Андріївну, 25.09.2013 р.н. 

3. Петренко Дарину Олександрівну, 29.01.2014 р.н. 

4. Стасюк Дарину Петрівну, 05.02.2014 р.н. 

5. Гребенкіна Данила Олександровича, 07.02.2014 р.н. 

6. Аміт Світлану Владиславівну, 16.02.2014 р.н. 

7. Павицьку Ніку Павлівну, 18.02.2014 р.н. 

8. Костюченко Діану Леонідівну, 09.04.2014 р.н. 

9. Власюка Данила Андрійовича, 14.04.2014 р.н. 

10. Польового Вадима Володимировича, 13.06.2014 р.н. 

11.  Посохіна Рустама  Володимировича, 26.06.2014 р.н. 

12. Рибака Едуарда Олеговича, 27.06.2014 р.н. 

13.  Хавонову Єлизавету Іванівну, 11.08.2014 р.н. 

14.  Лінякову Маргариту Вікторівну, 12.05.2014 р.н. 

15.  Малюгіна Артема Юрійовича,  15.11.2013 р.н. 

2. Класоводу Смирновій Ж.Ю. внести необхідні записи до особових справ 

учнів. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Тичині Л.І. внести 

необхідні записи до алфавітної книги 

 

        Директор школи          підписано        О.В. Тиць 

З наказом ознайомлені        підписано        Л.І. Тичина 

            12.06.2020 р.             підписано        Ж.Ю. Смирнова 


